
00:05,0

Колея Ворота Восьмерка Круг Змейка
Стоп-

линия
1 25 Устинова Татьяна Сергеевна Омутнинский колледж ж 01:38,0 1 0 5 5 3 0 14 01:10,0 02:48,0 1,00 1 100,00 3 III
2 19 Сидорова Кристина Эдуардовна Омутнинский колледж ж 01:13,0 10 10 5 5 0 0 30 02:30,0 03:43,0 0,75 8 132,74

3 26 Ларькова Яна Александровна Омутнинский колледж ж 01:25,0 10 5 5 1 2 0 23 01:55,0 03:20,0 0,84 4 119,05 III
4 18 Злобина Дарья Сергеевна Омутнинский колледж ж 00:57,0 10 5 5 4 10 0 34 02:50,0 03:47,0 0,74 10 135,12

5 3 Казакова Ольга Сергеевна Омутнинский колледж ж 00:47,0 10 0 5 5 10 0 30 02:30,0 03:17,0 0,85 3 117,26 III
6 7 Рябова Анна Сергеевна Омутнинский колледж ж 00:49,0 10 5 5 5 10 0 35 02:55,0 03:44,0 0,75 9 133,33

7 2 Абрамовская Валерия Юрьевна Омутнинский колледж ж 01:01,0 10 5 5 5 10 0 35 02:55,0 03:56,0 0,71 11 140,48

8 5 Поветкина Вера Дмитриевна Омутнинский колледж ж 01:07,0 10 0 5 5 10 0 30 02:30,0 03:37,0 0,77 6 129,17

9 28 Артемьева Анастасия Александровна Омутнинский колледж ж 01:07,0 10 0 5 5 4 0 24 02:00,0 03:07,0 0,90 2 111,31 III
10 44 Срипина София Павловна Омутнинский колледж ж 01:38,0 10 0 5 4 2 0 21 01:45,0 03:23,0 0,83 5 120,83 3 III
11 36 Шулятьева Диана Сергеевна Омутнинский колледж ж 01:14,0 10 10 5 5 10 0 40 03:20,0 04:34,0 0,61 12 163,10

12 32 Портнова Елизавета Андреевна Омутнинский колледж ж 01:07,0 10 0 5 5 10 0 30 02:30,0 03:37,0 0,77 6 129,17

1 21 Прозоров Илья Сергеевич Омутнинский колледж м 01:13,0 0 5 1 1 1 0 8 00:40,0 01:53,0 0,58 7 173,85

2 22 Коровкин Дмитрий Андреевич Омутнинский колледж м 00:59,0 5 0 1 0 0 0 6 00:30,0 01:29,0 0,73 5 136,92

3 20 Тарасов Роман Алексеевич Омутнинский колледж м 00:55,0 2 0 0 0 0 0 2 00:10,0 01:05,0 1,00 1 100,00 III
4 12 Савинов Владислав Михайлович Омутнинский колледж м 01:49,0 10 4 0 2 3 0 19 01:35,0 03:24,0 0,32 20 313,85

5 11 Кашин Алексей Александрович Омутнинский колледж м 01:18,0 0 5 1 0 0 0 6 00:30,0 01:48,0 0,60 6 166,15

6 14 Барышников Андрей Александрович Омутнинский колледж м 01:06,0 10 5 1 5 0 0 21 01:45,0 02:51,0 0,38 15 263,08

7 13 Рычков Евгений Анатольевич Омутнинский колледж м 01:30,0 10 5 1 2 1 0 19 01:35,0 03:05,0 0,35 17 284,62

8 40 Бабкин Александр Александрович МКОУ СОШ п. Белореченск м 01:18,0 0 0 2 0 0 0 2 00:10,0 01:28,0 0,74 4 135,38 1
9 38 Марков Сергей Леонидович АО "ОМЗ" м 01:22,0 0 5 10 2 3 0 20 01:40,0 03:02,0 0,36 16 280,00

10 9 Вязовиков Илья Сергеевич Омутнинский колледж м 00:57,0 10 0 2 0 1 0 13 01:05,0 02:02,0 0,53 11 187,69

11 42 Мусихин Иван Владимирович АО "ОМЗ" м 00:56,0 0 0 1 0 0 1 2 00:10,0 01:06,0 0,98 2 101,54 III
12 10 Соболев Сергей Викторович Омутнинский колледж м 01:21,0 10 10 2 0 0 0 22 01:50,0 03:11,0 0,34 19 293,85

13 15 Басманов Никита Андреевич Омутнинский колледж м 01:30,0 0 5 10 2 3 0 20 01:40,0 03:10,0 0,34 18 292,31

14 17 Малышев Дмитрий Юрьевич Омутнинский колледж м 01:09,0 10 0 10 1 10 0 31 02:35,0 03:44,0 0,29 23 344,62 1
15 24 Боров Дмитрий Владимирович Омутнинский колледж м 01:18,0 1 0 5 1 1 0 8 00:40,0 01:58,0 0,55 9 181,54

16 41 Русских Роман Андреевич МКОУ СОШ № 6 г. Омутнинск м 00:55,0 6 5 10 1 10 0 32 02:40,0 03:35,0 0,30 22 330,77

17 16 Сюзев Никита Александрович Омутнинский колледж м 01:02,0 10 0 1 0 1 0 12 01:00,0 02:02,0 0,53 12 187,69

18 39 Исупов Сергей Владимирович АО "ОМЗ" м 01:13,0 4 1 10 2 2 0 19 01:35,0 02:48,0 0,39 14 258,46

19 43 Некрасов Алексей Валерьевич АО "ОМЗ" м 01:07,0 10 5 10 2 1 0 28 02:20,0 03:27,0 0,31 21 318,46

20 4 Одегов Дмитрий Геннадьевич Омутнинский колледж м 00:53,0 10 5 10 10 2 0 37 03:05,0 03:58,0 0,27 24 366,15

21 6 Жуков Егор Алексеевич Омутнинский колледж м 01:04,0 10 0 0 0 0 10 20 01:40,0 02:44,0 0,40 13 252,31

22 1 Ситчихин Антон Эдуардович Омутнинский колледж м 01:07,0 10 0 0 0 0 0 10 00:50,0 01:57,0 0,56 8 180,00

23 8 Зяблицев Дмитрий Сергеевич Омутнинский колледж м 01:01,0 10 5 10 0 1 10 36 03:00,0 04:01,0 0,27 25 370,77

24 33 Ситчихин Виталий Александрович Омутнинский колледж м 01:04,0 0 0 1 0 0 0 1 00:05,0 01:09,0 0,94 3 106,15 1 III
25 34 Тетерин Дмитрий Алексеевич Омутнинский колледж м 00:50,0 10 10 10 10 0 0 40 03:20,0 04:10,0 0,26 27 384,62

26 37 Шумайлов Владислав Олегович Омутнинский колледж м 00:42,0 10 10 10 10 10 0 50 04:10,0 04:52,0 0,22 29 449,23

27 31 Нелюбин Кирилл Олегович Омутнинский колледж м 01:16,0 1 0 5 2 1 0 9 00:45,0 02:01,0 0,54 10 186,15

28 30 Макаров Олег Андреевич Омутнинский колледж м 00:42,0 1 10 10 10 10 0 41 03:25,0 04:07,0 0,26 26 380,00

№ 

п/п
№ ФИО Организация Пол

Чемпионат Омутнинского района по спортивному туризму (спортивный туризм – дистанция - на средствах передвижения (вид программы: велосипедные дистанции))
номер-код 0840141811Я, 1 класс

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

дата проведения: 14 октября 2017 года место проведения: г. Омутнинск, Кировская область

Выполнен 

норматив на 

разряд
Время 

дистанции

Штрафы на этапах Итого 

штрафов

Штрафное 

время

Общее 

время

Этап "Фигурное вождение"

Место
% от 

победителя
Ранг

Баллы



29 29 Кулаков Александр Игоревич Омутнинский колледж м 00:57,0 10 5 10 10 10 0 45 03:45,0 04:42,0 0,23 28 433,85

Квалификационный ранг

Мужчины 4

Женщины 18

Главный судья 

Главный секретарь

В. Ю. Лусников, СС2К, г. Омутнинск

А. В. Корзюкова, СС3К, г. Омутнинск

II (% от победителя) III (% от победителя)

111

Класс дистанции

1

1 126



00:05,0

Время Штраф Колея Ворота Восьмерка Круг Змейка
Стоп-

линия
1 25 Устинова Татьяна Сергеевна Омутнинский колледж ж 0:02:07 16 01:10,0 03:17,0 0,98 01:38,0 1 0 5 5 3 0 14 01:10,0 02:48,0 1,00 1,98 1 100,00 3 II

2 19 Сидорова Кристина Эдуардовна Омутнинский колледж ж 0:02:23 20 00:50,0 03:13,0 1,00 01:13,0 10 10 5 5 0 0 30 02:30,0 03:43,0 0,75 1,75 2 112,91 III

3 26 Ларькова Яна Александровна Омутнинский колледж ж 0:02:28 3 02:15,0 04:43,0 0,68 01:25,0 10 5 5 1 2 0 23 01:55,0 03:20,0 0,84 1,52 10 130,07

4 18 Злобина Дарья Сергеевна Омутнинский колледж ж 0:01:51 4 02:10,0 04:01,0 0,80 00:57,0 10 5 5 4 10 0 34 02:50,0 03:47,0 0,74 1,54 9 128,48 III

5 3 Казакова Ольга Сергеевна Омутнинский колледж ж 0:01:53 4 02:10,0 04:03,0 0,79 00:47,0 10 0 5 5 10 0 30 02:30,0 03:17,0 0,85 1,65 3 120,20 III

6 7 Рябова Анна Сергеевна Омутнинский колледж ж 0:01:51 6 02:00,0 03:51,0 0,84 00:49,0 10 5 5 5 10 0 35 02:55,0 03:44,0 0,75 1,59 7 124,86 III

7 2 Абрамовская Валерия Юрьевна Омутнинский колледж ж 0:02:38 13 01:25,0 04:03,0 0,79 01:01,0 10 5 5 5 10 0 35 02:55,0 03:56,0 0,71 1,51 11 131,44

8 5 Поветкина Вера Дмитриевна Омутнинский колледж ж 0:02:01 7 01:55,0 03:56,0 0,82 01:07,0 10 0 5 5 10 0 30 02:30,0 03:37,0 0,77 1,59 5 124,35 III

9 28 Артемьева Анастасия Александровна Омутнинский колледж ж 0:02:23 4 02:10,0 04:33,0 0,71 01:07,0 10 0 5 5 4 0 24 02:00,0 03:07,0 0,90 1,61 4 123,32 III

10 44 Срипина София Павловна Омутнинский колледж ж 0:02:25 6 02:00,0 04:25,0 0,73 01:38,0 10 0 5 4 2 0 21 01:45,0 03:23,0 0,83 1,56 8 127,24 3 III

11 36 Шулятьева Диана Сергеевна Омутнинский колледж ж 0:02:50 15 01:15,0 04:05,0 0,79 01:14,0 10 10 5 5 10 0 40 03:20,0 04:34,0 0,61 1,40 12 141,32

12 32 Портнова Елизавета Андреевна Омутнинский колледж ж 0:02:31 13 01:25,0 03:56,0 0,82 01:07,0 10 0 5 5 10 0 30 02:30,0 03:37,0 0,77 1,59 5 124,35 III

1 21 Прозоров Илья Сергеевич Омутнинский колледж м 0:01:58 27 00:15,0 02:13,0 0,77 01:13,0 0 5 1 1 1 0 8 00:40,0 01:53,0 0,58 1,35 7 146,09

2 22 Коровкин Дмитрий Андреевич Омутнинский колледж м 0:02:04 29 00:05,0 02:09,0 0,80 00:59,0 5 0 1 0 0 0 6 00:30,0 01:29,0 0,73 1,53 5 128,97

3 20 Тарасов Роман Алексеевич Омутнинский колледж м 0:01:46 30 00:00,0 01:46,0 0,97 00:55,0 2 0 0 0 0 0 2 00:10,0 01:05,0 1,00 1,97 1 100,00 III

4 12 Савинов Владислав Михайлович Омутнинский колледж м 0:02:17 21 00:45,0 03:02,0 0,57 01:49,0 10 4 0 2 3 0 19 01:35,0 03:24,0 0,32 0,88 20 222,90

5 11 Кашин Алексей Александрович Омутнинский колледж м 0:01:46 30 00:00,0 01:46,0 0,97 01:18,0 0 5 1 0 0 0 6 00:30,0 01:48,0 0,60 1,57 4 125,30

6 14 Барышников Андрей Александрович Омутнинский колледж м 0:02:02 24 00:30,0 02:32,0 0,68 01:06,0 10 5 1 5 0 0 21 01:45,0 02:51,0 0,38 1,06 15 186,41

7 13 Рычков Евгений Анатольевич Омутнинский колледж м 0:02:18 2 02:20,0 04:38,0 0,37 01:30,0 10 5 1 2 1 0 19 01:35,0 03:05,0 0,35 0,72 27 273,14

8 40 Бабкин Александр Александрович МКОУ СОШ п. Белореченск м 0:01:46 15 01:15,0 03:01,0 0,57 01:18,0 0 0 2 0 0 0 2 00:10,0 01:28,0 0,74 1,31 9 150,78 1

9 38 Марков Сергей Леонидович АО "ОМЗ" м 0:01:45 2 02:20,0 04:05,0 0,42 01:22,0 0 5 10 2 3 0 20 01:40,0 03:02,0 0,36 0,78 24 253,58

10 9 Вязовиков Илья Сергеевич Омутнинский колледж м 0:02:14 22 00:40,0 02:54,0 0,59 00:57,0 10 0 2 0 1 0 13 01:05,0 02:02,0 0,53 1,12 12 175,30

11 42 Мусихин Иван Владимирович АО "ОМЗ" м 0:01:35 16 01:10,0 02:45,0 0,62 00:56,0 0 0 1 0 0 1 2 00:10,0 01:06,0 0,98 1,61 3 122,53

12 10 Соболев Сергей Викторович Омутнинский колледж м 0:02:05 28 00:10,0 02:15,0 0,76 01:21,0 10 10 2 0 0 0 22 01:50,0 03:11,0 0,34 1,10 13 178,71

13 15 Басманов Никита Андреевич Омутнинский колледж м 0:01:44 7 01:55,0 03:39,0 0,47 01:30,0 0 5 10 2 3 0 20 01:40,0 03:10,0 0,34 0,81 22 242,69

14 17 Малышев Дмитрий Юрьевич Омутнинский колледж м 0:01:54 13 01:25,0 03:19,0 0,52 01:09,0 10 0 10 1 10 0 31 02:35,0 03:44,0 0,29 0,81 23 244,09 1

15 24 Боров Дмитрий Владимирович Омутнинский колледж м 0:01:54 9 01:45,0 03:39,0 0,47 01:18,0 1 0 5 1 1 0 8 00:40,0 01:58,0 0,55 1,02 17 193,08

16 41 Русских Роман Андреевич МКОУ СОШ № 6 г. Омутнинск м 0:02:00 27 00:15,0 02:15,0 0,76 00:55,0 6 5 10 1 10 0 32 02:40,0 03:35,0 0,30 1,07 14 185,09

17 16 Сюзев Никита Александрович Омутнинский колледж м 0:01:49 19 00:55,0 02:44,0 0,63 01:02,0 10 0 1 0 1 0 12 01:00,0 02:02,0 0,53 1,16 11 169,85

18 39 Исупов Сергей Владимирович АО "ОМЗ" м 0:01:41 11 01:35,0 03:16,0 0,53 01:13,0 4 1 10 2 2 0 19 01:35,0 02:48,0 0,39 0,91 18 216,10

19 43 Некрасов Алексей Валерьевич АО "ОМЗ" м 0:01:58 25 00:25,0 02:23,0 0,72 01:07,0 10 5 10 2 1 0 28 02:20,0 03:27,0 0,31 1,03 16 190,63

20 4 Одегов Дмитрий Геннадьевич Омутнинский колледж м 0:01:33 3 02:15,0 03:48,0 0,45 00:53,0 10 5 10 10 2 0 37 03:05,0 03:58,0 0,27 0,72 26 272,01

21 6 Жуков Егор Алексеевич Омутнинский колледж м 0:01:42 2 02:20,0 04:02,0 0,43 01:04,0 10 0 0 0 0 10 20 01:40,0 02:44,0 0,40 0,82 21 239,88

22 1 Ситчихин Антон Эдуардович Омутнинский колледж м 0:02:05 30 00:00,0 02:05,0 0,82 01:07,0 10 0 0 0 0 0 10 00:50,0 01:57,0 0,56 1,38 6 142,92

23 8 Зяблицев Дмитрий Сергеевич Омутнинский колледж м 0:01:55 30 00:00,0 01:55,0 0,90 01:01,0 10 5 10 0 1 10 36 03:00,0 04:01,0 0,27 1,17 10 169,19

24 33 Ситчихин Виталий Александрович Омутнинский колледж м 0:01:43 30 00:00,0 01:43,0 1,00 01:04,0 0 0 1 0 0 0 1 00:05,0 01:09,0 0,94 1,94 2 101,53 1 III

25 34 Тетерин Дмитрий Алексеевич Омутнинский колледж м 0:02:30 18 01:00,0 03:30,0 0,49 00:50,0 10 10 10 10 0 0 40 03:20,0 04:10,0 0,26 0,75 25 262,73

26 37 Шумайлов Владислав Олегович Омутнинский колледж м 0:02:56 4 02:10,0 05:06,0 0,34 00:42,0 10 10 10 10 10 0 50 04:10,0 04:52,0 0,22 0,56 29 352,59

27 31 Нелюбин Кирилл Олегович Омутнинский колледж м 0:02:00 28 00:10,0 02:10,0 0,79 01:16,0 1 0 5 2 1 0 9 00:45,0 02:01,0 0,54 1,33 8 148,30

28 30 Макаров Олег Андреевич Омутнинский колледж м 0:02:04 22 00:40,0 02:44,0 0,63 00:42,0 1 10 10 10 10 0 41 03:25,0 04:07,0 0,26 0,89 19 221,24

29 29 Кулаков Александр Игоревич Омутнинский колледж м 0:02:08 2 02:20,0 04:28,0 0,38 00:57,0 10 5 10 10 10 0 45 03:45,0 04:42,0 0,23 0,61 28 320,69

Квалификационный ранг

Мужчины 4

Женщины 18

Главный судья 

Главный секретарь

ФИО
№ 

п/п
Организация Пол

Этап "Фигурное вождение"

Время 

дистанции

Медленная езда
Общее 

время

Этап "Кросс-маршрут"

№

В. Ю. Лусников, СС2К, г. Омутнинск

А. В. Корзюкова, СС3К, г. Омутнинск

Баллы

Класс дистанции

2

2

II (% от победителя)

100

III (% от победителя)

105

129

Выполнен 

норматив на 

разряд

Чемпионат Омутнинского района по спортивному туризму (спортивный туризм – дистанция - на средствах передвижения (вид программы: велосипедные дистанции))

Время 

дистанции

Штрафы на этапах Итого 

штрафов

Штрафное 

время

Общее 

время

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

номер-код 0840141811Я, 2 класс

дата проведения: 14 октября 2017 года место проведения: г. Омутнинск, Кировская область

Баллы

Сумма 

баллов
Место

% от 

победителя
Ранг


